
 

 

Povodí Labe, státní podnik 
Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové 

 
 

 
https://zakazky.eagri.cz/profile_ 

display_1804.html 
 
 

 
 

 

VÁŠ DOPIS ZNAČKY / ZE DNE NAŠE ZNAČKA VYŘIZUJE/LINKA HRADEC KRÁLOVÉ 
  PLa/2020/031792 Ing. Růžičková / 792 28.07.2020 
 

VYSVĚTLENÍ A DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2 
    
   Název veřejné zakázky                WAN - nájem 

 
Identifikační údaje o zadavateli 

 Název   Povodí Labe, státní podnik 
 Sídlo   Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové 

 IČ    70890005 
Forma a limit veřejné zakázky  Nadlimitní veřejná zakázka na služby 
Druh zadávacího řízení                   Otevřené řízení 
 

Zadavatel v souladu s ustanovením § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen zákon) poskytuje vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace. 
 
1)  
Dotaz: 
V Zadávací dokumentaci není uvedeno, zda zadavatel umožňuje prohlídku míst plnění.  
Po důkladném prostudování dostupných informací a zadávacích podmínek dospěl účastník k závěru, že pro 
zpracování seriózní nabídky a kvalifikované stanovení nabídkové ceny je nezbytné provést prohlídku míst plnění. 
Žádáme tímto o umožnění provedení prohlídky míst plnění a zveřejnění kontaktní osoby, aby si dodavatel mohl 
dohodnout přesný termín prohlídek. 
 
Odpověď: 
Zadavatel umožní fyzickou prohlídku všech lokalit dle přiloženého harmonogramu „Trasy prohlídek jednotlivých 

lokalit - VZ WAN – nájem“. 
Jiné než v harmonogramu uvedené termíny nebude Zadavatel stanovovat. 
Prohlídka míst budoucího plnění se uskuteční bez možnosti vznášet dotazy. Případné dotazy musí být uplatněny 
prostřednictvím profilu zadavatele https://zakazky.eagri.cz/contract_display_14237.html. 
 
 
2)  
Dotaz: 
Mohou být služby poskytovány na technologii LTE při splnění všech kvalitativních parametrů požadovaných v 
zadávací dokumentaci? 
 
Odpověď: 
Zadavatel nepřipouští změny v zadávací dokumentaci. Technologie LTE může být využita pouze v lokalitě, kde je 
uvedena hodnota "Typ C" u požadavku "Typ kvality služby" viz dokument "Minimální požadavky pro VZ "WAN – 
nájem" odst. 1.1.4. Kvalita - Typ C. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

TELEFON 495 088 111 

FAX 495 088 782 

E-mail kozlova@pla.cz 

IČ 70890005 

DIČ CZ70890005 

Bankovní spojení: ČSOB Hradec Králové 

č.ú. 103 914 702 / 0300 

IBAN CZ6103000000000103914702 

Obchodní rejstřík : spis. zn. A. 9473  vedená 

 
 
TELEFON 495 088 111 
FAX 495 088 782 
E-mail kozlova@pla.cz 
IČ 70890005 
DIČ CZ70890005 
Bankovní spojení: ČSOB Hradec Králové 
č.ú. 103 914 702 / 0300 
IBAN CZ6103000000000103914702 
Obchodní rejstřík : spis. zn. A. 9473  vedená 

 
 
TELEFON 495 088 111   
E-MAIL labe@pla.cz 
IČO 70890005 
DIČ CZ70890005 
IDDS dbyt8g2 
Obchodní rejstřík vedený u KS v Hradci Králové, 
 oddíl A, vložka 9473 

 



 

3)  
Zadavatel v souvislosti s výše uvedeným prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 14.09.2020 do 10:00 
hodin. 
 
Článek 12. Zadávacích podmínek se mění následovně: 
 
12.1. Lhůta pro podání nabídek: 

 
Datum:  14.09.2020 
Hodina:  10:00 hodin 
Adresa pro podání nabídek: https://zakazky.eagri.cz/contract_display_14237.html 
 
 

4)  
Zadavatel v souvislosti s výše uvedeným upravuje předpokládaný termín zahájení prací na listopad 2020. 
 
Článek 7. Zadávacích podmínek se mění následovně: 
 
7. Doba plnění veřejné zakázky 
 

o Předpoklad zahájení prací: listopad 2020 
Předpoklad zahájení rutinního provozu: květen 2021   

 
o Ukončení: duben 2027, 72 měsíců od zahájení rutinního provozu 

 
o Místo plnění zakázky: viz Seznam lokalit Povodí Labe, státní podnik 

 
 
 
Ing. Pavel Řehák 
technický ředitel 
elektronicky podepsáno 

 

 

 

Přílohy:  Trasy prohlídek jednotlivých lokalit - VZ WAN - nájem 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace je k dispozici na profilu zadavatele: 

https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1804.html 


		2020-07-28T10:22:40+0200




